
 

 

 
 

PORTARIA Nº. 15.546  DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021  

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,  

 

                            

    R E S O L V E: 

 

Art. 1º.  Designar o Servidor Público Municipal, MANOEL ANTONIO 

DE CARVALHO , portador do RG. 95.224.518 e do CPF. 305.407.479-04, ocupante do 

Cargo de ENGENHEIRO AGRÔNOMO, para atuar como gestor de convênio do 

“PROJETO PARANÁ MAIS CIDADES” , juntamente com a SEAB (Secretaria de Estado da 

Agricultura e do Abastecimento).  

 

Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º . Ficam revogadas as disposições em contrario. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 25 de novembro de 2021, 78 da Emancipação Política. 

 

 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
Prefeita Municipal 


